«Προμήθεια οπτικών φίλτρων με αντίστοιχες βαθμονομήσεις για την μέτρηση συγκέντρωσης
CO2 – N2O – CH4 σε αναβαθμισμένο αναλυτή φωτοακουστικής φασματομετρίας υπέρυθρου

(PA-IR) Innova 1412i - 5»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις δέκα χιλιάδες πεντακόσια
πενήντα ευρώ (10.550,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης